
6 | 2015

SOUTĚŽ
O KARLOVARSKÝ
POHÁR



28   krl° ČERVEN 2015

• KV ARENA / HC ENERGIE

Červen v KV Areně: gymnastika          
Již potřetí bude KV Arena  dějištěm 
úžasných sportovních výkonů, ele-
gance pohybu a krásy těla. V sobotu 
13. června 2015 sem zamíří gymnast-
ky z celého světa na Carlsbad RG 
Cup – Karlovarský pohár v moderní 
gymnastice. Pořádá ho oddíl moderní 
gymnastiky TJ Slavia Karlovy Vary za 
podpory města Karlovy Vary, Karlo-
varského kraje a dalších sponzorů.
 

„Během závodního programu se představí na 140 
moderních gymnastek. Kromě oddílů z České repub-
liky jsou již přihlášené závodnice například z Polska, 
Německa, Rakouska, Ukrajiny, Estonska, Izraele 
a očekáváme další zajímavé země. Diváci uvidí zá-
vody jednotlivkyň nejprestižnějšího volného progra-
mu v deseti věkových a výkonnostních kategoriích. 
Právě družstvo z Ukrajiny si již dvakrát po sobě 
odvezlo pohár pro absolutního vítěze závodů a bude 
zajímavé, jestli se letos najde lepší konkurence“, 

komentoval obsazení závodů Jiří Herian, manažer 
pořádajícího oddílu. V KV Areně proběhne celodenní 
program pro závodnice i diváky. Po slavnostním 
zahájení v 9 hodin předvedou sestavy moderní 
gymnastky od nejmladších věkových kategorií. 
Vrcholem budou v podvečer finálové závody v kate-
gorii juniorek a seniorek. Kromě sportovních výkonů 
si diváci užijí i skvělé taneční exhibice a zejména 
pro děti, budou připraveny další atrakce. „Za domácí 
oddíl moderní gymnastiky TJ Slavia je nominováno 
12 moderních gymnastek, to je dvojnásobek oproti 
loňsku. Medailové úspěchy z předchozího ročníku 
budou obhajovat Klára Orlová v kategorii naděje 
mladší a zkušená dorostenka Kristina Bernatová“, 
říká hlavní trenérka Miroslava Špičková. (Více na 
www.gymkv.cz). 

Třináctiletá Klára Tamchynová závodí 
v kategorii kadetky starší. Moderní gym-
nastice se věnuje od osmi let a může se 
pochlubit četnými medailovými úspěchy.

Foto na stránce: 
Ondřej Kalmán a Roman Knedlík.


